
Uchwała ZAW Nr 2018-07-01 w sprawie skreslenia z listy czlonkow.docx Strona 1 z 1 

UCHWAŁA ZARZĄDU  

AEROKLUBU WARSZAWSKIEGO 

Nr: 2018/07/01 

z dnia: 02.07.2018 

W sprawie: skreślenia z listy członków 

 

Na podstawie § 9 pkt. 3 Statutu Aeroklubu Warszawskiego Zarząd postanawia, co następuje: 

Art. 1 

W związku z nieusprawiedliwionym zaleganiem z opłatą należnej składki członkowskiej przez 

ponad 6 miesięcy Zarząd skreśla z listy Członków Aeroklubu Warszawskiego osoby 

wyszczególnione w załączniku do niniejszej Uchwały, który stanowi integralną część niniejszej 

uchwały. 

Art. 2 

Lista osób skreślonych niniejszą uchwałą będzie dostępna do wglądu w sekretariacie Aeroklubu. 

Art. 3 

Osoby, które zostały skreślone niniejszą uchwalą z listy Członków mają prawo zgłaszania 

odwołania od niniejszej uchwały Zarządu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 4 sierpnia br. 

Odwołanie wraz dowodem opłacenia pełnej składki członkowskiej powinno zostać złożone na 

piśmie w sekretariacie Aeroklubu. 

Art. 4 

Ponowne przyjęcie członka wcześniej wykreślonego, możliwe jest tylko po złożeniu deklaracji 

członkowskiej, opłaceniu składek zaległych do dnia wykreślenia oraz opłaty z góry składek za 

okres do końca roku kalendarzowego od daty ponownego przyjęcia oraz pełnej składki za kolejny 

rok kalendarzowy. 

 

 

Łącznie głosów ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

5 5 0 0 

Pięć Pięć brak brak 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Warszawa: dnia 2 lipca 2018 

(-)  (-) 

Adam Ludwiński  Rafał Woźnicki 

Sekretarz Zarządu Aeroklubu Warszawskiego  Prezes Zarządu Aeroklubu Warszawskiego 

 


